
KUJIP01BKF0Af\ f QJ Vy & i ?í CI ř/l fcl
Žižkova 57, 5S7 33 Jihlava

2 4

DODATEK č. 74 
ke smlouvě č. 7/04

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 
odst 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva)

Smluvní strany

1. Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu dodatku smlouvy pověřen:
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO: 708 90 749 
DIČ; CZ 70890749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č, účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel)

2. ICOM transport a.s.
Se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
Jednající: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
IČO: 46346040 
DIČ (DPH): CZ 699000360
ICOM transport a. s. je zapsán v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
Bankovní spojení účet č.: 43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a, s. v Jihlavě 
(dále jen dopravce)

ČI. L

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravhí obslužnosti Kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 
smíuvnřmi stranami (dáíe jen smlouva) se mění násíedovné:

1, Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst?2, písm. a) smlouvy se 
v souvislosti se schválením nových jízdních řádů upravuje takto:

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 350030 spojí č. 48, 49 
zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 350050 zařazuje spoj 
č. 20 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

Schváleno 
v systému 
DMS

SM201808069 Strana 1 (celkem 4)



od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 350160 zařazuje spoj 
č. 3 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 350160 nově zavádí 
spoje č. 31, 32, 33, 34, 35, 36 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 350650 zařazuje spoj 
č. 3 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760420 spoji č. 3, 4, 
10, 13, 16, 19, 22, 23, 33, zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760420 zařazuje spoj 
č. 27 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2, 9. 2018 do 31, 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760420 nově zavádí 
spoje č. 41, 42 podle jízóního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760550 nově zavádí 
spoje č. 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,32 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 
2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760552 nově zavádí 
spoj č. 16 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760552 zařazují spoje 
č. 12, 19 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760560 spojem č. 18 
snižuje počet kilometrů podíe jízdního řádu píaíného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760560 ruší spoje č. 
13, 14 podle jízdního řádu platného k2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760580 zařazuje spoj 
č. 25 podle jízdního řádu platného k2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760600 spojem č. 31 * 
snižuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760610 zařazují spoje 
č. 14, 34 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760620 nově zavádí 
spoj č. 7 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

m Schváleno 
>y\ v systému 
/y DMS

SM201808069 Strana 2 (celkem 4)



od 2. 9, 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 350630 ruší spoje č. 1 
2, 3, 4, 5, 6, 11, 12 podle jízdního řádu platného k 2. 9, 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760640 zařazují spoje 
č. 3, 8 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31 12. 2018 se v řádku s číselným označením línky 760690 nově zavádí 
spoj č. 8 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760760 zařazují spoje 
č. 183, 184 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 760770 zařazují spoje 
č. 14, 29, 30, 33, 35 podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 se v řádku s číselným označením linky 790110 spojem č. 4 
zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 2. 9. 2018

2. Zvýšení a snížení prokazatelné ztráty na období od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 v důsíedku 
zvýšení a snížení smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, 
předložené v souladu se zněním článku V, odst. 3 a 4 smlouvy je připojeno jako příioha č. 2 
tohoto dodatku smlouvy.

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2018 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 
dodatku č. 70 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení a snížení 
prokazatelné ztráty dle článku í, odst. 2 tohoto dodatku. .

4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově:
„Objednatel uhradí .'dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu, s ohledem na výši 
finančních prostředků maximálně do částky 116 212 278 Kč v roce 2018.

5. Příloha č. 1 ke smlouvě - „Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které
jsou předmětem plnění závazku veřejné služby" se ruší a nahrazuje přílohou č. 1 tohoto 
dodatku. f

Čí. II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Schváleno 
v systému

Strana 3 (celkem 4)



3. Dodatek č. 74 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. 1 odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 
podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle čí, I. odstavec 1 
smlouvy.

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se 
nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 a 9 
smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 74 uveřejní 
rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků,

5. Dodatek č. 74 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je:

Příloha Č. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby
Příloha č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve 
smluvním rozsahu dopravy pro období od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018.

V Jihlavě dne l.P.JÍ!:..V Jihlavě dne 31.8.2018 
Kraj Vysočina ICOM transport a.s.

předsedkyně představenstva

Kateřina Kratochvílová

SM201808069 Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. 1 k dodatku č. 74 ke smlouvě č.T/04 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou předmětem plnění závazku veřejné služby 
Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeté podle schválených jízdních řádů platných k 2. 9. 2018 
v závazku veřejné služby Kraje Vysočina, není-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak

1 s Cdinkv Název linky
340811 Strm ilo v-Stu den á~Telč 1 4 5 6 9 12 13 15 16 17 20 21 22 24 26
340812 Nová Včelnice-Kamenice nad Upou-Černovíce-Tábor 1 4 8 9 10 11 14 15 16 18 20
350001 Pelhřimov, Starý Pelhnmov-Dubovice 12 15 17 36 38 43
350010 Pelhnmov-Božejov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 34 36
350020 Peíhrimov-Libková Voda-Božejov-Těmice-Kamenice nad Lipou 8 11 13

350030 Peihřimov-Veíký Rybník-Humpolec-Havííčkův Brod 1 2 3 4 5 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
29 30 31 32 34 35 36 37 38 39 41 43 44 45 48 49 51 52

350031 Pelhřimov-Humpolec 102 103 104 105 106 107 108 109 110
350040 . Pelhřimov-Nový Rychnov-Batelov 1 2 3 6 8 9 12 16 17 21 23 28

350050
Pacov-Pelhrimov-Jihlava 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 20 30 31 33 34
poznám/ca: (spoj d 33 v délce 26 km, spoj č. 11 v délce 5 km, spoj č. 20 

v délce 1 km)
350060 Pelhřimov-Paviov-Čemov-Homi Cerekev 2 6 7 11 15 16 19 20 21 C

| 350070 Pelhřimov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou 1 4 5 9 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22'
350080 Pelhřimov-Horní Cerekev-Horní Ves-Počátkv 1 2 3 4 5 8 10 11 15
350090 Pelhřimov-Vyskytná-Nový Rychnov 10 13
350100 Peíhnmov-Žfrov-Pelhnmov 1 2 3 4 7 11 12

l 350110 Pelhřimov-Sediice-Senožaty-Ježov 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 18 19 *v...

350120 Černovice-Pelhřimov-Jihlava 2 3 4 5 8 9 11 14 15 16
350130 Pe!hřimov-Košetice'Křešín-Lukavec 1 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 20 22 23 29 31

350140 Pelhnmov-Pelhřimov.Drbohiavy-Častrov-Žirovnice 1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
poznámka: (spoj č. 15 v délce 30 km)

350150 Peíhrímov-Putimov-Vvskytná-Nový Rychnov 1 4 7 8 11 13 14 17 20 22
350160 Pelhřimov-Opatov-Jihlava 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 14 24 26 31 32 33 34 35 36 j
350170 Pelhřimov-Kamenice nad Lipou-Častrov-Počátky 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 13 15 17 101 102 104 106
350260 Humpolec-Zachotín-Pelhřimov 1 2 3 4 6 8 12 13 15 20 30
350270 Humpolec-Ůstí-Větmý Jeníkov-Jihlava 2 3 4 5 6 7 8 9 12 14 17 18 23 24 34 35 43 45 46 100 101 102 103 104 105 106 107
350280 Humpolec-Senožaíy-KřelovicetJiřičky-Křelovice 2 3 4 5 6 8 11 12 14 16 17 25 27 35 36 37 j

350290 Humpolec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor 2 3 4 5 14 18 20 21 26 27 31 35
poznámka (spoj č.27 v délce 33km) I

350300 Humpolec-Sedlice-Pelhnmov 1 2 4 7 13 14 20 21 22 31 32

350310 Humpolec-Ledeč nad Sázavou 1 2 3 9 13 14 18 21 25 27 28 30 32 34
poznámka: (spoj d 30 v délce 27 km, spoj d 18 v délce 26 km)

350320 Humpolec-Dolní Město-Světlá nad Sázavou 1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 17 20 21 22 26 28 29 30 32 33 34 37 40 45
poznámka: (spoj č. 9 v délce 20 km a spoj č. 26 v délce 22 km)

350330
Humpolec-Proseč-Řecice,Křepiny-Světlá nad Sázavou 3 6 8 13 14 15 17 18 19 22 24 25 29 32 38
poznámka: (spoj 6. 15 v délce 15 km a spoj Č. 14 v délce 19 km)

350340 Humpolec-Větmý Jéníkov-Havlíčkiiv Brod 1 2 4 5 6 9 10 12 13 16 17 22 31
350350 Humpolec-Budíkov-Kejžlice 7 10 12 13 18 19 23

350360
Humpolec-Heráiec-Heráiec.Mikulášov-Humpolec 2 6 9 10 11 16 18 19 20 27
poznámka: (spoj č. 2 v délce 16 km)

350510
Počátky-Žirovnice-Popel ín 2 3 5 6 7 8 11 12 14 19 20 26 27 28 29 32 33 34 36 40 106 |
poznámka: (spoj č. 27 pouze v pracovní dny, spoj č. 6 v délce 7 km a
spoj d 2 v délce 17 km) |

350520 Počátky-Pocátky,Homí Vilímeč-Studena 3 5 8 10 11 12 16 19 21 28 29 33 34 36 41 |
350530 Počatky-Žirovmce-Rodinov-Kamenice nad Lipou 5 10 11 13 27 30 35 41 j
350540 Počátky-J i hiá vka-Stu děná 1 4 5 8 13 14 17 18 20 21 23 24 26 31 38 41 I
350550 Počátky-Trešť-Jihlava 1 4 8 11 |
350560 Kamenice nad Li po u-Peih ři mo v-J i h Iava 1 3 24
350580 Počátky-Zirovnice-Nová Včelníce-Mntch 3 6 8 10 13 14 16 17 18 19 20 22 23 31i 350600 Kamenice nad Lipou-Čemovice 1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 15 16 21

i 350610 Pelhňmov-Počátky-Stojčín 4 5 6 7 9 13 20 22 24 25 26 27 28 30 37 40 41 44 101 102 103 105



I 350620 Počátky-Homí Cerekev 1 5 6 8 9 10 11
350650 Kamenice nad Lipou-Počátky-Jihlava 1 2 3
350660 Počátky-Jindřichův Hradec-České Budějovice 3 9 15 17 18 25 28 32 40

I 350760 Pacov-Lukavec-Křešín 2 3 5 10 11 12 15 16 20 21 23 24 27 34
1 350770 Paco v-C etoraz-0 b rata n~Z! áten ka-Les kovíce 1 2 3 4

350780 Pacov-Obratan-Černovice-Hojovice 2 3 4 5 6 7 8 9
| 350800 Pacov-Lukavec-Načeradec 1 4 5 10 14 15 16 17 22 26 28 29 34

poznámka: (spoje 6.26 a 29 pouze ve středu)
350810 Pacov-Leskovíce-Hořepník 1 2 4 5 7 8 9 10
350820 Pacov-Hořepník-Košetíce-Duníce-Honce 1 2 3 4 5 6 7 9 10 14 24

| 350830 Pacov-Horepník-Pelhřimov 1 3 4 5
[ 350840 P a cov- Paco v, Zh or- P oj bu ky 1 2 3 4 13 14 15 16

350850 Lukavec-Hořepnik-Pelhřímov 1 2 3 4 7 10 11 16
350860 Pacov-Čemovice-Tučapy-Soběslav-České Budějovice 1 6
350870 Pacov-Vodice-Chýnov-Tábor 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

760420 Jihlava-Velká Bíteš-Bmo 3 4 10 13 16 17 19 22 23 27 29 30 33 35 41 42 127 128
poznámka: (spoj č. 22 pouze v pracovní dny)

760421 Jihlava-Velká Bíteš 1 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18^ 24 24

760422 Jihlava-Luka nad Jihlavou-Brno 6 7 8
poznámka: (spoj č. 7 a 8 jen v pondělí až čtvrtek)

760440 Jihlava-Pelhnmov-Čechtice 3 5 6 8 9 10 14 15 17 22 101 102 103 104 105 106 107 108 111 114 124
760450 Jíhiava-Ďačice-Bítov 1 2 5 6 8 9 11 12
760451 Jihlava-Te!č 1 5 6 7 9 10 12 13 14 16 18
760452 Telč-Cerníč,Mysfůvka~Řásná~Telč 1 3 4 9 11
760460 Jihlava-Novš Říše 1 5 6 7 12 14 16

760470
Jih! a va-Telč-M rá kotín 1 3 4 5 7 8 9 10 12 13 14 16 18 19 20 21 24 26 29 31 32 33 34 35 36 39 40

102
760471 Jihíava-Stará Říše-Zadní Vydří 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 19 20 21 23 25 26 27 28 29 30 32 101

| 760480 JIhiava-Studená 1 2 3 4 6 8 9 11 13
760490 Třešť-Opatov 3 4 6 7 8 9 10 11 14 15 17
760500 Jihiava-Ópaíov 2 13
760501 Jíhlava-Ví[anec,Loučky-Stonařov 3 4 5 6 9 10
760510 Jihiava-Želeíava-Budeč 1 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 16 22

I 760520 Jiblava-Kněžice-Předín-Žeíetava 2 3 4 7 10 11 14 17 19 20 22 28 30 31 34
760530 Jihiava-Brtnice-Brtnice, Dolní Smrčné 1 2 4 5 6 7 9 11 12 13 14 15 16 17 21

760531
JIhiava-Třebíč 2 4 5 6 8 9
poznámka: (spoje 6.9,4 v úseku Třebíč - Brtnice)

760540 Jihlava-Brtnice,Prímělkov 2 3 5 6 7 8 10 13 14 17
760550 Jihiava-Kameníce, Kamenická 1 2 3 4 7 8 9 12 14 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
760551 Jihlava-Luka nad Jíhiavou-Bítovčice 1 2 3 4 5 6 7 8 g 11 12 13 14 15 16 17 18 21
760552 jihlava-Kamenice.Vržanov-Kamenice-Méřín 1 2 3 5 8 10 11 12 14 16 17 18 19 20
760553 Jíhlava-PuklIce-Kamenice-Kamenice.Řehořov-Měnn-Velké Meziříčí 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 17 19
760560 Jihlava-Kamenice-Bransouze 1 2 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I 760570 Jihlava-Amoiec 1 4 5 6 8 9 12 17
760571 Jihfava-Věžnice-Kamenice 3 4 5 6 7 9
760572 Jihiava-Jamné-Nadějov 1 2 4 7 8

760580 Jihlava-Bohdalov-Žďár nad Sázavou 1 2 4 5 6 7 9 10 11 16 19 23 25 28 34 38 42 43 44
poznámka: (spoj 6.42 pouze v pracovní dny)

760590 Jíhlava-Dobronín/Kamenná-Polná 2 3 4 5 6 7 8 16 17

[ 760591 Jihlava-Polná-Amolec-Měřín 1 2 3 4 9 10 11 12 14 15 16 17 24 25 26 33 37
poznámka: (spoj 6. 33 mimo úsek Jihlava - Polná)

760592 J i hi a va-Po I ná-B rzko v-P ři bys I av 1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 21 23 24 26

760600
Jihlava-Havlíčkův Brod 1 2 4 5 6 7 11 12 13 14 15 16 19 20 21 23 24 25 26 27 28 29 31 32 34 42 49
poznámka: (spoje č. 24, 25 pouze v pracovních dnech) 50 51 103 104 105 106 107 108

760610 Jihlava-Usobí-Havlíčkův Brod 1 2 3 4 6 7 13 14 19 21 22 23 24 26 27 29 30 34
poznámka: (spoj č. 19 mimo úsek Květinov- Míchaíovice)



I 760620 Jíhlava-Hojkov-Nový Rychnov 1 2 3 4 5 6 7 11 12 15 16
760630 Jihlava-Hybrálec 1 2 3 4 5 6 11 12
760640 Jihlava-Vyskytná-Nový Rychnov-Nový Rychnov,Čejkov 1 2 ' 3 6 7 8 12 13 14 15 20

| 760650 Jihlava-Rohozná-Jihlávka-Počátky 1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 13 15 16 19
760670 Trešť-Růžená 1 2 3 4 5 8 .10 13 14 15 16 17 18 19
760680 Jihlava-Počátky 1 2 3 5 6 7 8 9 10 13 15 16 18 19 20 21 22 28 38 40
760681 J íhlava-Batelov, Lovétín-Počátky 1 2 3 5 6 7 8 10 11 13 16 17 20
760690 Jihlava-Dudín 1 2 3 4 5 6 8 13 14 17 18 20 21 22

[ 760710 J i h I ava-Telč-J i nd ri ch ů v Hradec 1 4
760720 Jihlava-Počátky-Kamenice nad Lipou-Jindnchův Hradec 1 3 4 6
760740 Jíh!ava-Ledeč nad Sázavou 1 2
760750 JihJava-Větrný Jeníkov-Herálec -Úsobí 1 2 4 5 7 9 10 12
760760 Jíhlava-Znojmo 51 52 53 54 55 56 183 184 185 186
760770 ■ JihIava-Polná-BohdaIo v-Žďár nad Sázavou 3 4 5 8 9 10 11 12 14 16 21 29 30 33 35 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 |
760790 Jihla va-Dobron ín-Po! ná, Janovice 1 3 6 7 8 11 12 14 16 22
790100 Kněžíce-Třeši 1 4 5 7 9 10 11 12 13 14 17 |

l 790110 2eletava-Te I č-Stude ná 1 2 4 6 7 8 9 12 13 14 15 16



Příloha č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 2. 9.. 2018 do 31.12. 2018. 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů v ZVS na rok 2.9.2018 - 31.12.2018

PŘED ZMĚNOU

[Náklady na 1 km (N3)
[Požadovaný přiměřený zisk na 1 km (N4)
jjiné výnosy na 1 km (N5)

1
Délka 
spoje 
v km

Počet
dnů

provozu
spoje

Ó
Číslo linky Číslo

spoje
Ujeté km 

spoje
celkem (sl.3 

xsl.4)
350030 48 25 82 2 050
350030 49 24 82 1968
760420 3 33 82 2 706
760420 4 56 82 4 592
760420 10 70 82 5 740
760420 13 60 82 4 920
760420 16 56 81 4 536
760420 19 56 81 4 536
760420 22 56 81 4 536
760420 23 57 81 4 617
760420 33 57 81 4 617
760560 13 5 82 410
760560 14 5 82 410
760560 18 31 81 2 511
760600 31 29 33 957
760630 1 5 82 410
760630 2 5 82 410
760630 3 5 82 410
760630 4 5 82 410
760630 5 ■5 82 410
760630 6 5 82 410
760630 11 5 81 405

Náklady spoje 
celkem (sL5 x 

N3)

7

Tržby 
spoje na 

1 km

8
Tržby spoje 

celkem (si.5 x 
sl.7) -

Jiné výnosy 
celkem (si. 5 x 

N5)

Účetní výsledek 
spoje (sl.6- 

sl.8-sl.9)

P ožad ova ný' p ři měřený 
zisk spoje celkem 

(si.5 x N4)

Požadovaná výše 
ztráty spoje 

ceikem(si.10-i-s[.11)



760420 33 90 81 7 290
760420 41 90 39 3 510
760420 42 90 39 3 510
760550 21 23 82 1886

| 760550 22 23 82 1 886
760550 23 23 81 1 863
760550 24 23 81 1863
760550 25 23 38 874
760550 26 23 38 874
760550 27 23 38 874
760550 28 23 38 874
760550 29 23 38 874
760550 30 23 38 874
760550 31 23 38 874
760550 32 23 38 874
760552 12 6 22 132

i 760552 16 21 81 1 701
760552 19 6 22 132
760560 18 12 81 972
760580 25 1 21 21
760600 31 27 33 891
760610 14 1 16 16
760610 34 8 16 128
760620 7 6 82 492
760640 3 1 18 18
760640 8 1 18 18
760690 8 7 ' 82 574
760760 183 47 16 752
760760 184 47 16 752
760770 14 1 22 22
760770 29 1 22 22
760770 30 7 16 112
760770 33 1 21 21



760630 12 5 81 405
790110 í 9 82 738

)kazatelné ztráty dle smlouvy £. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 2. 9. 2018 do 31,12.2018. 
prokazatelné ztráty spojů v ZVS na rok 2,9,2018 - 31,12.2018 ' jŇáklady na T km (N3)___________________

č. 2 - Vyúčtování

Požadovaný přiměřený zisk na 1 km (N4)
|jiné výnosy na 1 km (N5)PO ZMĚNĚ

Tržby spoje j Jiné výnosy I Účetní výsledek I Požadovaný přiměřenýČíslo linky Ujeté km Náklady spojeDélka Počet
3 198350030
3 198350030

350050
350160 2 624
350160 2 528
350160 2 528

2 592350160
350160 2 592
350160 2 592
350160 2 592
350650 3 034
760420 5 412
760420 7 380
760420 7 380
760420 7 544
760420 7 290
760420 7 290
760420 10 710
760420 7 290
760420 1224



I 760770 35 7 16 112
j 790110 4 12 82 9S4

72 561Rozdíl



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravce: ICOM transport a.s. Odborný odhad
ÍČO:46346040
Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava Období: 2018

Objednatel: KRAJ VYSOČINA
hodnoty

Položka řádek tis. Kč Kč / km

Pohonné hmoty, oleje 1

Pryžové obruče 2

Ostatní přímý materiál, energie 3 !
Přímé mzdy 4

E<D Odpisy 5 ■ I
8 Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6
>iU) Opravy a udržování autobusů 7

_q
Silniční daň 8

< Pojištění (zákonné, havarijní) 9

Cestovné 10
V— >.
E ^ ^ ro ® Odvody do fondů 11
« a= •«O Q. C Jiné ostatní přímé náklady 12 1

Režijní náklady 13

Provozní náklady celkem 14

ceíkem 15

>>JZi tržby z přeprav 16
■d
i- jiné tržby 17

do tržeb celkem 18
■a N3 j? * od obcí 19

s S
O Q. N od krajů 20 134 477,24 23,49

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a

Dotace na obnovu autobusů 21

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 5 723,766

Ujeté km (tis. km) - přístavné, odstavné, přejezdové 24

Průměrné obsazení (osoby) ms

Počet autobusů 26 125

Pozn.; Síoupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního rádu.

Jméno: M. Bartoška

Telefon : 565 437 316

Datum: 31.08.2018



<ruj v'ysoawa
■HŽKova 57, SS7 33 Jihlava

Propočet přiměřeného zisku

Dopravce: iCOM transport a.s.
EČO:46346040 
Jiráskova 1424/78, Jihlava

Objednatel: KRAJ VYSOČINA

Odborný odhad

Období: 2018

Propočet přiměřeného zisky (tis. KČ)

[počet autobusů pro dopravní obsiužnosí 125)
[potřebné zdroje pro obnovu
lAutobus standard do 13m (84*4550/8)

B.

Autobus nízkopodl.do 10,7m (5*4250/8) irl
Autobus nízkopodl.do 13m (36*4720/8)

potřebný zisk na obnovu

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) . .

[potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem
[potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) * a
[potřebný zisk (povinný rezervní fond)

[potřebný zisk celkem

odpisy
[dotace ze SR na obnovu-nákup

přiměřený zisk / rok

přiměřený zisk na km
———

[cena výkonu

[cena výkonu na km

Jméno: U. Bartoška

Telefon : 565437316

Datum: 31.08.2018


